



**MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO  
GMINY NOWY TARG W TERENACH PRZEZNACZONYCH DO  
ZAINWESTOWANIA – OBSZAR ROGOŹNIK 18**

**ROZSTRZYGNIĘCIE RADY GMINY NOWY TARG W  
SPRAWIE NIEUWZGLĘDNIONYCH UWAG ZGŁOSZONYCH  
DO PROJEKTU PLANU**

**ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY**



**BIURO  
ROZWOJU  
KRAKOWA S.A.**

**ROZSTRZYGNIĘCIE RADY GMINY NOWY TARG W SPRAWIE NIEUWZGLĘDNIONYCH UWAG ZGŁOSZONYCH DO PROJEKTU PLANU  
ROGOŹNIK 18**

**I. ROZSTRZYGNIĘCIE UWAG Z I WYŁOŻENIA PROJEKTU PLANU DO PUBLICZNEGO WGLĄDU**

Projekt zmiany planu został wyłożony do publicznego wglądu w okresie od 07 sierpnia 2006 r. do 05 września 2006 r.

W wyznaczonym terminie wnoszenia uwag dotyczących projektu zmiany planu, tj. do dnia 19 września 2006 r. wpłynęły 22 uwagi.

W zakresie uwag nieuwzględnionych i nieuwzględnionych częściowo przez Wójta Gminy Nowy Targ Rada Gminy w Nowy Targ postanawia przyjąć następujący sposób ich rozpatrzenia:

Lp.	Nr uwagi wg wykazu uwag	Data wniesienia (wpływu) uwagi	Nazwisko i imię Jednostka - organizacja (adres zgłaszającego uwagi - w aktach)	Treść uwagi	Oznaczenie nieruchomości, której dotyczy uwaga	Ustalenia projektu planu dla nieruchomości, której dotyczy uwaga	Rozstrzygnięcie Rady Gminy Nowy Targ		Uwagi
							Załącznik do uchwały nr IX/89/07 z dnia 29 października 2007r.	uwaga uwaga	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	1	28.08.2006	Kwak Franciszek	dotyczy: zmiany przeznaczenia terenu działki na zabudowę zagrodową	dz. nr 1721/1	P - tereny obiektów produkcyjnych, składów i magazynów, R - tereny rolne	nieuwzględniona	nieuwzględniona	W zakresie północnej części działki, znajdującej się w granicach opracowania planu uwaga nie może zostać uwzględniona ze względu na niezgodność z ustaleniami „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Nowy Targ” (działka położona jest w terenie istniejącego zainwestowania usługowego i terenach rolnych).
2	3	04.09.2006	Bobek Jan	dotyczy: a) zlikwidowania projektowanej drogi przebiegającej pomiędzy działkami nr 1109/3 a 1141/7, b) zlikwidowanie drogi przecinającej działkę nr 1145/9	dz. nr 1109/3, 1141/7, 1145/9	MRJ – tereny zabudowy zagrodowej i zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, MN – tereny zabudowy jednorodzinnej, KDW – tereny dróg dojazdowych wewnętrznych, KDD – tereny dróg publicznych dojazdowych		b) Uwaga nieuwzględniona w zakresie likwidacji projektowanej drogi KDD przecinającej działkę nr 1145/9 – droga zostaje utrzymana w projekcie planu.	
3	5	06.09.2006	Tyłka Stanisław	dotyczy: zmiana przeznaczenia terenu działki z P na MN	dz. nr 1805/1	P – tereny obiektów produkcyjnych, składów i magazynów, R – tereny rolnicze, KDG – tereny dróg publicznych klasy głównej	nieuwzględniona	nieuwzględniona	W zakresie północnej części działki, znajdującej się w granicach opracowania planu uwaga nie może zostać uwzględniona ze względu na niezgodność z ustaleniami „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Nowy Targ” (działka położona jest w terenie istniejącego zainwestowania usługowego i terenach rolnych).

Uwagi:

Ilekróć mowa o:

- planie – należy przez to rozumieć miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego gminy Nowy Targ w terenach przeznaczonych do zainwestowania.
- studium – należy przez to rozumieć Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Nowy Targ przyjęte Uchwałą Nr XVIII/116/99r Rady Gminy w Nowym Targu z dnia 09 grudnia 1999r.
- ustawie – należy przez to rozumieć Ustawę z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717 z późn. zm.).

W związku z tym, że wszystkie uwagi wniesione w trakcie II wyłożenia projektu planu do publicznego wglądu zostały uwzględnione przez Organ sporządzający plan (Wójt Gminy Nowy Targ) - niniejszy załącznik nie zawiera „Rozstrzygnięcia Rady Gminy Nowy Targ w sprawie nieuwzględnionych uwag zgłoszonych do projektu planu Rogoźnik 18 – II wyłożenie.

PRZEWODNICZĄCY  
RADY GMINY  
*Mamphal*  
mgr Wiesław Patrygnat